233 Ad id in dabo qd ex pta Dni in uita in spia Dni
qz negant in pua sigd quia pttat dependet ad
spia Dni qd pttat tanqm ab exemplari qd id est legunt
ant qz in illa d tinent tanqm in suo exemplari. unda
la p pttat ut ont ia a posteriori.

264 Des dte exemplar. Legit qd pttat in ter
pant pttat qd ad ut in spia Dni. Et legit qz exemplar
Dni in spia Dni qd ut imitabitur a truij.
D spia Dni a prior in spia Dni. Et dicit attributum spia:
qz dicitur ut quoniam pttat pttat exemplari seu spia
Dni legit qd sint priores spia.

265 Et de Tagllam: Legit qd pttat in illegit
pttat qd ad ut spia Dni in dte spia ex
emplari tati et edcati transeat in dte dicitur effluent
Tagllam. Et aut oratio in dte dicitur sit nulla in inuicem
qd id effluent pttat prior in inuicem qd dependet a ca fina
li et posterior in executione qd dependet a ca effluent. Di
ci et pttat in pttat in attributum spia. Et est pttat
illud in spia et na e in id pttat pttat illud. Exem
plar e ad pttat intelligi sit. Et posterior qm pttat ex
emplari.

266 Pttat qd pttat in dte dicitur ante pttat
in dte dicitur in dte dicitur in dte dicitur
Dicitur qd. Et dicitur sit nulla in dte dicitur a prior. qz
neg pttat in dte dicitur in dte dicitur in dte dicitur ab
exmij et dicitur sit ab dte pttat tanqm in dte. Et legit et
dicitur qd pttat ab dte pttat a prior.

267 Pttat qd pttat in dte dicitur in dte dicitur
na negant in dte dicitur. Et dicitur in dte dicitur.

ad Deo si qd pot dependere in a Deo inante esse latu 234
 qd ad Deum ens posterior pot trahi: qd lat Deo posterior
 neguaa h erit posteriora origina. qd de omni: ni id n deper
 a Deo inite ad omne hie Deo seu posteriora potua in
 q fundata neg inia. unde Dilla n neguaa neguaa fun
 detur et tunc oriaa a posteriora neg potua et ea e sit pos
 teriora origina. et ipsa n neguaa neguaa erit posteriora cat
 origina.

Dubium Eum

Quia potius dicitur qd nara, atq ipse Deus
 in ee actuati.

168

Prima letas: Si ens nariu sumat q indemonstra
 bili a priori Deus e gy nariu in suo ee auti qm crua
 in ee potu. Proq notandum e qd Deo ex duab letas nariu
 pte una ee gy nariu alia si ea e sit ab illa demon
 strabili a priori n uo e qd et in eodm dntu liti pmi
 pe gy nariu dte ga p m pte n dntu demon strabi
 li a priori qd dte magis uo dte pmi pte. qd n dte
 Deo letas ga cura potu pnt demon strari qd Deo
 tangit qm h pnt n dte Deo p cura qd Deo nu
 lam dte liti.

169

Secunda letas si ens nariu sumat
 qd ex celenti et excludenti depen
 diu Deo e gy nariu in ee auti qm crua in ee
 potu. Deo ga Deo e ens ex celenti pnt et excludenti
 scin dependu ab aliis qd sit a se: cura uo p
 te qd dntu limitata et a Deo dependenti tangit